АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2015 г. № 1060

г. КОТЛАС

О предоставлении гранта из бюджета муниципального
образования «Котлас» социально ориентированным

некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность
по охране окружающей среды и защите животных

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в рамках реализации муниципальной
программы МО «Котлас» «Благоустройство и охрана окружающей
среды МО «Котлас» на 2014 - 2018 годы» и руководствуясь статьями
34, 37 Устава МО «Котлас» администрация муниципального
образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:
1.1. Положение о предоставлении гранта из бюджета

муниципального образования «Котлас» социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность по
охране окружающей среды и защите животных согласно приложению
№ 1 к настоящему Постановлению.

1.2. Положение о конкурсной комиссии по отбору проектов
социально ориентированных некоммерческих организаций
осуществляющих деятельность по охране окружающей среды и
защите животных согласно приложению № 2 к настоящему
Постановлению.

1.3. Состав конкурсной комиссии по отбору проектов
социально ориентированных некоммерческих организаций
осуществляющих деятельность по охране окружающей среды и
защите животных согласно приложению № 3 к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня

подписания.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации
МО «Котлас» А.А. Норицына.

Глава муниципального
образования «Котлас»                                                          А.В. Бральнин